[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

04.06.2016

        № 7-22Р
О внесении изменений в решение от 24.12.2015 года № 3-12Р «О бюджете Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на 2016 год и плановый период 2017 -2018 годы»
В целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение от 24.12.2015 года № 3-12Р «О бюджете Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на 2016 год и плановый период 2017 -2018 годы» следующие изменения:
- Приложение № 10 к решению считать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                       В.И. Дементьев

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович